2022年德清县公开选调县外在编教师公告

根据《关于进一步规范事业单位工作人员交流的通知》（ 德人社〔2019〕30号）等精神，决定公开选调县外在编教师4名。现就有关选调事宜公告如下：

一、选调岗位

   新市小学：小学语文1名；雷甸小学：小学音乐1名；高桥小学：小学英语1名；上柏小学：小学信息技术1名。
二、选调对象

考生为德清户籍或德清生源的县外事业编制在岗教师，或考生配偶为德清户籍或德清工作的县外事业编制在岗教师。

三、选调条件
1.具有较高思想政治素质，热爱教育事业，身体健康，考察符合要求。
2.本科及以上学历，具有相应教师资格证。

3.男40周岁以下（1982年1月1日以后出生）、女35周岁以下（1987年1月1日以后出生），具有高级教师职称的年龄可放宽至男45周岁以下、女40周岁以下。

4.当地教育主管部门同意选调。
四、选调程序

 (一)现场报名与资格审查

1.报名截止时间：4月15日。

2.报名地点：各选调学校

3.选调岗位与现任教学科或教师资格证书的任教学科一致。每人限报一个岗位。报名时需提交以下材料（原件及复印件）：报名表（见附件）；身份证与户口簿；毕业证书；教师资格证书；有关荣誉获奖证书。考生为非德清户籍或德清生源的，还需提供结婚证、配偶的户口薄或德清工作的单位证明等材料。

4.选调学校做好报名及资格审查工作。

5.资格审查贯穿选调工作全过程。选调人员应对本人提交的信息和材料的真实性负责，凡提供虚假信息而通过选调资格条件审查的，一经查实，取消选调资格。

（二）学校面试

面试时间4月16日，具体以学校通知为准。学校面试可采用面谈、笔试、微型课等方式，具体面试办法由选调学校制定，报教育局备案。

面试总分100分，合格分70分，低于合格分不予选调。并设附加分，累计得分不超过20分。获得县（区）级及以上名教师、教学明星、学科带头人、教学能手、教坛新秀、优秀教师、春蚕奖、红烛奖、优秀共产党员、优秀班主任、优秀德育导师荣誉称号的，县（区）级每项加2分，市级及以上的每项加3分。
根据综合成绩（面试成绩+附加分）从高分到低分以1:1的比例确定选调对象。
（三）考察

考察按《关于进一步规范事业单位工作人员交流的通知》（ 德人社〔2019〕30号）执行。

（四）公示与聘用

拟选调人员名单在“湖州·德清”政府门户网站（县教育局子网页）公示5个工作日。拟选调对象公示后放弃岗位的，该岗位不再递补。公示无异议后，经局党委会集体研究同意后，向县人力社保局提交公函，经县人力社保局审核后办理相关手续。选调人员根据聘用单位岗位设置情况重新聘任，即聘用单位相应岗位设置已满，则实行高职低聘。聘用后服务期限须满5年，未满5年的不得调离德清县教育系统。

五、其他事项

1.选调学校要成立选调工作领导小组，学校纪检小组全程监督学校面试工作，严把资格审查关，规范操作程序，严肃选调纪律。
2.本公告由德清县教育局负责解释。

3.咨询电话：县教育局：0572-8367916、8063783；

            新市小学：徐老师13706822716；

雷甸小学：朱老师15868216891；

高桥小学：梁老师13587908822;

上柏小学：蒋老师13587242852。
附件：2022年德清县公开选调县外在编教师报名表

德清县教育局 德清县人力资源和社会保障局

2022年4月6日

附件

2022年德清县公开选调县外在编教师报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	户籍

	最后学历

	所学专业

	毕业学校

	现工作单位

	手机号码

	职称

	现任教学科（如：小学语文）

	教师资格证的任教学科（如：小学语文）

	现聘岗位及等级（如：专技8级）

	首次进入机关事业单位工作时间及方式（如：2018年公开招聘/毕业分配）

	身份证号

	选调岗位

	工作

经历

	个人承诺
	本人同意根据聘用单位岗位设置情况重新聘任，即聘用单位相应岗位设置已满，则实行高职低聘。并承诺所提交的材料真实有效，若有虚假，愿承担相应责任。

                       承诺人签名：        年 月  日

	调出单位意见

同意选调
（盖章）

年  月  日
	调出单位主管部门意见

同意选调
（盖章）

年  月  日
	调入单位意见

同意选调

（盖章）

年  月  日

PAGE